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暮らし・住まい・環境保険・年金・税金

案

内

状

を

送

付

し

ま

す

　
12
月
10
日
付
け
で
、
新
成
人

の
方
へ
案
内
状
を
送
付
し
ま

す
。
大
切
に
保
管
し
、
当
日
、

受
付
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　
現
在
市
内
に
住
ん
で
い
な
く

て
も
、
市
内
の
小
・
中
学
校
を

卒
業
し
た
方
、本
籍
が
あ
る
方
、

肉
親
が
住
ん
で
い
る
方
は
出
席

で
き
ま
す
の
で
、
社
会
教
育
課

へ
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

日
時
　
２
年
１
月
13
日
（
祝
）　

午
前
10
時
30
分
開
式
（
10
時

開
場
）

会
場
　
住
友
金
属
鉱
山
ア
リ
ー

ナ
青
梅
（
総
合
体
育
館
）

対
象
　
平
成
11
年
４
月
２
日
～

12
年
４
月
１
日
出
生
の
方

写

真

撮

影

コ

ー

ナ

ー

制

作

協

力

者

募

集

　
成
人
式
で
使
用
す
る
写
真
撮

影
用
バ
ッ
ク
ボ
ー
ド
の
制
作
に

協
力
し
て
い
た
だ
け
る
方
を
募

令
和
２
年
成
人
式
・
協
力
者
募
集

問
い
合
わ
せ
　
社
会
教
育
課

集
し
ま
す
。
一
生
に
一
度
の
成

人
式
を
自
分
の
手
で
盛
り
上
げ

て
み
ま
せ
ん
か
。

日
程
　
11
月
～
12
月

対
象
　
新
成
人
の
方

申
し
込
み
　
11
月
15
日
ま
で
に

電
話
で
社
会
教
育
課
へ

運

営

協

力

者

募

集

　
成
人
式
の
お
手
伝
い
を
し
て

い
た
だ
け
る
方
を
募
集
し
ま

す
。

日
時
　
２
年
１
月
13
日
（
祝
）　

午
前
９
時
～
午
後
零
時
15
分

会
場
　
住
友
金
属
鉱
山
ア
リ
ー

ナ
青
梅

対
象
　
高
校
生
以
上

内
容
　
受
付
、
タ
イ
ム
カ
プ
セ

ル
収
納
作
品
返
還
等
の
作
業

募
集
人
数
　
先
着
20
人

申
し
込
み
　
11
月
22
日
ま
で
に

電
話
で
社
会
教
育
課
へ

青
梅
市
葬
儀
生
前
契
約
サ
ポ
ー
ト
事
業

　
単
身
等
で
死
後
の
葬
儀
や

納
骨
な
ど
を
任
せ
る
親
族
等

が
い
な
い
市
民
を
対
象
と
し

て
、
葬
儀
の
生
前
契
約
を
サ

ポ
ー
ト
し
ま
す
。
詳
細
は
、

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

対
象
　
次
の
す
べ
て
の
条
件

を
満
た
す
方

▽
単
身
世
帯
あ
る
い
は
高
齢

者
の
み
の
世
帯
に
属
す

る
こ
と

▽
自
身
の
葬
儀
を
任
せ
ら
れ

る
親
族
等
が
い
な
い
こ
と

▽
健
康
保
険
料
等
を
控
除
し

た
本
人
の
月
収
入
額
が

16
万
円
以
下
で
あ
る
こ
と

▽
本
人
の
預
貯
金
の
合
計
額

が
100
万
円
以
下
で
あ
る

こ
と

※
生
命
保
険
等
に
加
入
し
て

い
る
場
合
は
、
申
請
時
に

お
け
る
解
約
返
戻
金
見

込
額
を
合
算
し
ま
す
。

▽
本
人
の
所
有
す
る
不
動
産

お
よ
び
有
価
証
券
が
な
い

こ
と

▽
本
人
の
葬
儀
生
前
契
約
に

対
す
る
意
思
が
明
瞭
で

あ
る
こ
と

問
い
合
わ
せ
　
生
活
福
祉
課

生
活
自
立
支
援
担
当

企
業
版
ふ
る
さ
と
納
税
に
ご
協
力
を

　「
青
梅
観
光
戦
略
創
造
プ
ロ

ジ
ェ
ク
ト
　
ア
ク
シ
ョ
ン
プ
ロ

グ
ラ
ム
」
が
、
内
閣
府
か
ら
地

域
再
生
法
（
平
成
17
年
法
律
第

24
号
）
第
５
条
第
16
項
の
規
定

に
基
づ
き
、
地
方
創
生
応
援
税

制
（
企
業
版
ふ
る
さ
と
納
税
）

の
対
象
事
業
に
認
定
さ
れ
ま
し

た
。

　
本
ア
ク
シ
ョ
ン
プ
ロ
グ
ラ
ム

は
、
地
方
創
生
推
進
交
付
金
を

活
用
し
、
官
民
共
同
で
観
光
事

業
を
展
開
す
る
こ
と
で
、
交
流

人
口
の
増
加
に
よ
る
地
域
経
済

の
活
性
化
を
目
指
す
取
り
組
み

で
す
。

　
企
業
版
ふ
る
さ
と
納
税
は
、

企
業
が
寄
附
を
通
じ
て
地
方
公

共
団
体
の
行
う
地
方
創
生
の
取

り
組
み
を
応
援
す
る
と
税
制
上

の
優
遇
措
置
を
受
け
ら
れ
る
仕

組
み
で
す
。

　
企
業
版
ふ
る
さ
と
納
税
に
ご

協
力
い
た
だ
き
、
本
ア
ク
シ
ョ

ン
プ
ロ
グ
ラ
ム
に
お
力
添
え
く

だ
さ
い
。

　
詳
細
は
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

（
観
光
情
報
）
を
ご
覧
く
だ
さ

い
。

ご

留

意

く

だ

さ

い

▽
企
業
の
本
社
（
地
方
税
法
上

の
「
主
た
る
事
務
所
ま
た
は

事
業
所
」）
が
市
内
に
所
在

す
る
場
合
は
、
本
税
制
の
対

象
と
な
り
ま
せ
ん
。

▽
１
回
10
万
円
以
上
の
寄
附
が

対
象
で
す
。

▽
寄
附
を
行
う
こ
と
の
代
償
と

し
て
経
済
的
な
利
益
を
受

け
る
こ
と
は
禁
止
さ
れ
て

い
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
　
商
工
観
光
課
観

光
係

　
国
民
年
金
保
険
料
は
、
所

得
税
・
住
民
税
の
申
告
の
際
、

全
額
が
社
会
保
険
料
控
除
の

対
象
と
な
り
ま
す
。
家
族
の

国
民
年
金
保
険
料
を
納
付
し

た
場
合
も
、
納
付
し
た
方
が

社
会
保
険
料
控
除
と
し
て
申

告
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
確
定
申
告
や
年
末
調
整
等

で
社
会
保
険
料
控
除
を
受
け

る
に
は
、
納
付
し
た
こ
と
を

証
明
す
る
書
類
の
添
付
が
必

要
で
す
。
日
本
年
金
機
構
か

ら
「
社
会
保
険
料
（
国
民
年

金
保
険
料
）
控
除
証
明
書
」

（
ハ
ガ
キ
）
が
送
付
さ
れ
ま

す
の
で
、
年
末
調
整
や
確
定

申
告
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

証

明

書

の

送

付

時

期

▼
平
成
31
年
１
月
１
日
～
令

和
元
年
９
月
30
日
に
国

民
年
金
保
険
料
を
納
付

し
た
方
⋮
11
月
上
旬

※
申
告
に
は
、
10
月
以
降
に

納
付
し
た
領
収
証
書
も

必
要
で
す
。

▼
10
月
１
日
～
12
月
31
日
に

今
年
初
め
て
国
民
年
金

保
険
料
を
納
付
し
た
方

⋮
令
和
２
年
２
月
上
旬

２
年
前
納
を
し
た
場
合

　
31
年
４
月
に「
２
年
前
納
」

に
よ
り
納
め
た
国
民
年
金
保

険
料
を
所
得
か
ら
控
除
す
る

場
合
は
、
全
額
を
納
め
た
年

に
控
除
す
る
か
、
各
年
分
の

保
険
料
に
相
当
す
る
額
を
各

年
に
控
除
す
る
か
を
選
択
し

ま
す
。

▼
全
額
を
納
め
た
年
に
控
除

す
る
場
合(

２
年
分
を
ま

と
め
て
申
告
）
⋮
「
社
会

保
険
料
（
国
民
年
金
保
険

料
）
控
除
証
明
書
」
下
部

の
３
年
分
（
３
枚
）
の
証

明
書
は
切
り
離
さ
ず
、
申

告
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

▼
各
年
に
相
当
す
る
額
を
各

年
に
控
除
す
る
場
合
（
３

年
分
を
分
け
て
申
告
）
⋮

「
社
会
保
険
料
（
国
民
年

金
保
険
料
）
控
除
証
明

書
」
下
部
の
３
年
分
（
３

枚
）
の
証
明
書
の
う
ち
、

元
年
分
の
１
枚
を
切
り

離
し
て
申
告
に
お
使
い

く
だ
さ
い
。
残
り
の
２
枚

は
、
令
和
２
年
、
３
年
の

各
年
に
申
告
す
る
た
め
、

大
切
に
保
管
し
て
く
だ

さ
い
。

問
い
合
わ
せ

▽
ね
ん
き
ん
加
入
者
ダ
イ
ヤ

ル
☎
０
５
７
０
・
003
・
004

（
050
か
ら
始
ま
る
電
話
か

ら
は
☎
03
・
６
６
３
０
・

２
５
２
５
）

※
令
和
２
年
３
月
15
日
ま

で
・
月
～
金
曜
日
　
午
前

８
時
30
分
～
午
後
７
時
、

第
２
土
曜
日
　
午
前
９

時
～
午
後
５
時

※
祝
日
（
第
２
土
曜
日
を
除

く
）、
12
月
29
日
～
１
月

３
日
を
除
く

▽
青
梅
年
金
事
務
所
☎
30
・

３
４
１
０

令
和
元
年
︵
平
成
31
年
︶
に

国
民
年
金
保
険
料
を
納
め
た
方
へ

「
社
会
保
険
料
控
除
証
明
書
」
を
送
付
し
ま
す

日
時
・
会
場

▽
不
動
産
所
得
⋮
11
月
29
日

（
金
）　
午
前
９
時
30
分
～

正
午
・
青
梅
青
色
申
告
会
３

階
会
議
室

▽
事
業
所
得
⋮
①
11
月
29
日

（
金
）　
午
後
１
時
30
分
～
４

時
・
青
梅
青
色
申
告
会
３
階

会
議
室
②
12
月
５
日
（
木
）　

午
後
１
時
30
分
～
４
時
・
青

梅
商
工
会
議
所
３
階
会
議
室

内
容
　
確
定
申
告
の
留
意
点
、

帳
簿
の
締
め
切
り
方
、
家
事

費
・
家
事
関
連
費
と
必
要
経

費
の
区
分
の
仕
方
等
、
収
支

内
訳
書
ま
た
は
青
色
申
告

日
時
　
11
月
19
日
（
火
）　
午

後
６
時
～
７
時
30
分

会
場
　
市
役
所
２
階
203
会
議
室

対
象
　
市
内
在
住
・
在
勤
者

内
容
　
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

「
ｅ
︱
Ｔ
ａ
ｘ
」（
国
税
電
子

申
告
・
納
税
シ
ス
テ
ム
）
を

利
用
し
た
確
定
申
告
書
作
成

コ
ー
ナ
ー
の
操
作
方
法

※
パ
ソ
コ
ン
の
使
用
台
数
に
限

り
が
あ
り
ま
す
。

講
師
　
青
梅
税
務
署
職
員

定
員
　
先
着
20
人
（
予
約
制
）

費
用
無
料

申
し
込
み
　
電
話
で
市
市
民
税

課
市
民
税
係
へ

問
い
合
わ
せ
　
講
習
会
に
つ
い

て
⋮
青
梅
税
務
署
個
人
課

税
第
１
部
門
☎
22
・
３
１
８

５
内
線
412

ｅ

ー

Ｔ

ａ

ｘ

講

習

会

ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク
青
梅

福
祉
の
し
ご
と
合
同
就
職
面
接
会
in
青
梅

　
福
祉
分
野
で
の
就
職
を
希
望

し
て
い
る
方
を
対
象
に
、
就
職

面
接
会
を
開
催
し
ま
す
。
複
数

の
企
業
の
人
事
担
当
者
と
直
接

面
接
が
で
き
ま
す
。
ぜ
ひ
ご
参

加
く
だ
さ
い
。

日
時
　
11
月
15
日
（
金
）　
午

後
１
時
30
分
～
４
時

※
受
付
は
１
時
～
３
時

※
１
時
30
分
～
１
時
50
分
・
参

加
企
業
あ
い
さ
つ
　
１
時

50
分
～
４
時
・
各
企
業
と
の

面
接

会
場
　
ネ
ッ
ツ
た
ま
ぐ
ー
セ

ン
タ
ー
（
文
化
交
流
セ
ン

タ
ー
）

対
象
　
福
祉
分
野
で
の
就
職
を

希
望
し
て
い
る
方

参
加
企
業
　
10
社
（
予
定
）

※
参
加
企
業
に
つ
い
て
は
、
ハ

ロ
ー
ワ
ー
ク
青
梅
に
掲
示
、

ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク
青
梅
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載
予
定

持
ち
物
　
履
歴
書
（
複
数
枚
）、

筆
記
用
具

入
場
無
料

直
接
会
場
へ

問
い
合
わ
せ
　
ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク

青
梅
職
業
相
談
コ
ー
ナ
ー

☎
24
・
９
１
６
３

お

う

め

オ

ー

プ

ン

フ

ァ

ク

ト

リ

ー

　
市
内
の
工
場
30
社
が
１
日
限

り
の
工
場
見
学
「
お
う
め
オ
ー

プ
ン
フ
ァ
ク
ト
リ
ー
」
を
実
施

し
ま
す
。

　
青
梅
の
も
の
づ
く
り
の
魅
力

を
存
分
に
知
る
こ
と
が
で
き
る

イ
ベ
ン
ト
で
す
。
工
場
内
の
見

学
や
加
工
の
体
験
な
ど
、
職
人

気
分
を
お
楽
し
み
く
だ
さ
い
。

日
程
　
11
月
23
日
（
祝
）

会
場
　
市
内
の
工
場
30
社

申
し
込
み
　
青
梅
商
工
会
議
所

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
H Phttps://

w
w
w
.om
ecci.jp/new

s/

3553.htm
l

か
ら
各
工
場

へ
※
見
学
の
予
約
は
11
日
か
ら
受

け
付
け
ま
す
。

問
い
合
わ
せ
　
青
梅
商
工
会

議
所
地
域
振
興
課
☎
23
・

０
１
１
１
、
市
商
工
観
光
課

商
工
労
政
係

令

和

元

年

度

決

算

説

明

会

決
算
書
の
書
き
方
、
消
費
税

等
の
決
算
方
法
等
、
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定
申
告

書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」、「
ｅ

︱
Ｔ
ａ
ｘ
」
の
概
要
　
ほ
か

費
用
無
料
　
　
直
接
会
場
へ

問
い
合
わ
せ
　
青
梅
税
務
署
個

人
課
税
第
１
部
門
指
導
担

当
　
橋
本
☎
22
・
３
１
８
５

内
線
412

土

地

の

現

況

調

査

に

伺

い

ま

す

　
固
定
資
産
税
は
、
毎
年
１
月

１
日
（
賦
課
期
日
）
の
土
地
利

用
状
況
に
よ
り
決
定
さ
れ
ま

す
。

　
令
和
２
年
度
の
固
定
資
産
税

課
税
評
価
の
た
め
、
土
地
の
現

況
調
査
を
行
い
ま
す
。

　
固
定
資
産
評
価
補
助
員
証
等

を
携
帯
し
た
職
員
が
私
有
地
に

立
ち
入
る
場
合
が
あ
り
ま
す
の

で
、
調
査
に
ご
協
力
を
お
願
い

し
ま
す
。

問�

い
合
わ
せ
　
資
産
税
課
土
地

係


